
１月行事予定【改訂1.13版】変更は黄色です

日 曜 授業予定 ダイヤ 学校行事等 部活
Nラン
終了

完全
下校

1 木 元旦

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 １２３４５ Ｃ 全校集会8:15～ × 15:05 15:10

9 金 １２３４５６ Ｃ 実力テスト（全学年） ○ 16:05 16:30

10 土

11 日

12 月 成人の日

13 火 １２３４５６ Ｄ サークルタイム，教育計画会議 × 15:20 15:25

14 水 １２３４５６ Ｄ 私立推薦 ○ 15:35 16:30

15 木 １２３４５ Ｃ × 15:05 15:10

16 金 １２３４５ Ｃ Nゼミ ○ 15:40 16:30

17 土

18 日

19 月 １２３４５ Ｃ 各種委員会，中央委員会 ○ ※１ 16:30

20 火 １２３４５６ Ｄ 職員会議 × 15:20 15:25

21 水 １２３４５６ Ｃ ○ 16:10 16:30

22 木 １２３４５ Ｃ 教育計画会議 × 15:05 15:10

23 金 １２３４５ Ｃ 英検 × 14:50 14:55

24 土

25 日

26 月 １２３４５ Ｄ （教員の出張のため） ×
Nラン無
14:15 14:25

27 火 １２３４５ Ｃ 朝会 ○ 15:05 16:30

28 水 １２３４５６ Ｃ ○ 16:05 16:30

29 木 １２３４５ Ｄ 私立A × 14:30 14:35

30 金 １２３４５６ Ｃ ○ 16:05 16:30

31 土

気仙沼市立新月中学校

Ｃダイヤは５０分授業，Ｄダイヤは４５分授業で，夏期の時程から１０分繰り上げて設定しています。

※１ 委員会終了１５：４０頃，中央委員会終了１６：１５頃です。

１，２年生は部活動があります。

書きぞめ展（２３日～２５日）リアスアーク

英検 受検者は終了時刻が変わります。

要項で必ず確認してください。


