

1月行事予定【改訂1.13版】

変更は黄色です

日	曜	授業予定	ダイヤ	学校行事等	部活	Nラン 終了	完全 下校
1	木			元旦			
2	金						
3	土						
4	日						
5	月						
6	火						
7	水						
8	木	1 2 3 4 5	C	全校集会8:15~	×	15:05	15:10
9	金	1 2 3 4 5 6	C	実力テスト（全学年）	○	16:05	16:30
10	土						
11	日						
12	月			成人の日			
13	火	1 2 3 4 5 6	D	サークルタイム、教育計画会議	×	15:20	15:25
14	水	1 2 3 4 5 6	D	私立推薦	○	15:35	16:30
15	木	1 2 3 4 5	C		×	15:05	15:10
16	金	1 2 3 4 5	C	Nゼミ	○	15:40	16:30
17	土						
18	日						
19	月	1 2 3 4 5	C	各種委員会、中央委員会	○	※ 1	16:30
20	火	1 2 3 4 5 6	D	職員会議	×	15:20	15:25
21	水	1 2 3 4 5 6	C		○	16:10	16:30
22	木	1 2 3 4 5	C	教育計画会議	×	15:05	15:10
23	金	1 2 3 4 5	C	英検 受験者は終了時刻が変わります。 要項で必ず確認してください。	×	14:50	14:55
24	土						
25	日			書きぞめ展（23日～25日）リアスアーク			
26	月	1 2 3 4 5	D	(教員の出張のため)	×	Nラン無 14:15	14:25
27	火	1 2 3 4 5	C	朝会	○	15:05	16:30
28	水	1 2 3 4 5 6	C		○	16:05	16:30
29	木	1 2 3 4 5	D	私立A	×	14:30	14:35
30	金	1 2 3 4 5 6	C		○	16:05	16:30
31	土						

Cダイヤは50分授業、Dダイヤは45分授業で、夏期の時程から10分繰り上げて設定しています。

※1 委員会終了15:40頃、中央委員会終了16:15頃です。

1、2年生は部活動があります。